
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Rzeczyca nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506)  oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U.  z 2018r. poz. 2204, poz. 1509, poz. 2348; z 2019r. poz. 270), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Rzeczyca nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie Jeziorzec, gmina Rzeczyca, oznaczonych jako 
działki ewidencyjne nr 112/3 o pow. 0,02ha oraz 112/2 o pow. 0,09ha.

§ 2. Nieruchomości opisane w §1 będą przekazane darowizną na cele publiczne, tj. realizację zadań 
własnych Gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 862C2E7A-C23B-4A1E-BF74-F30E220AC3D3. Podpisany Strona 1




